TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2019

PROCESSO: Nº 3423/2019

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. ABDULJABAR GALVIN

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93,

especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo nº. 3423/2019–

TOMADA DE PREÇOS nº. 005/2019, que tem por objeto a: “Contratação de

empresa especializada para realização/execução de serviços complementares à

obra da Escola Infantil/Creche Zé Araçá no Municipal de Jaciara/MT”, e diante do

resultado apresentado pela Comissão Especial de Licitação,

ADJUDICO o objeto da aludida Licitação a empresa PAULO ROCHA DOS SANTOS

EIRELI – ME, no menor valor global de R$ 153.761,54 (Cento e Cinquenta e Três

mil, Setecentos e Sessenta e Um Reais e Cinquenta e Quatro Centavos), para

atendimento ao objeto licitado conforme Ata.

Jaciara-MT, 27 de agosto de 2019.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD

Prefeito Municipal